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hoja de informacién del producto

one&only frappé de café

Descripcion del producto

polvos frappé con café soluble

Referencia 05500

Unidad de embalaje 6 x 1kg Peso neto 6 kg Peso bruto 6,34 kg
EAN de la caja 4260135134407 EAN de la unidad 4260135134391

N° Aduana 21011292990 Pais de origen Alemania

Ingredientes

Azucar, leche desnatada en polvo 23%, maltodextrina, café soluble 6%, jarabe de glucosa, grasa vegetal,agente espesante: E415,

saborizante, estabilizador: E339. El producto contine 0,159 de cafeina.

Ingredientes de
notificacion obligatoria

Alergénicos

Contiene leche. Puede contener trazos de
lecitina

Preparacion

Mezclar en su batidora 45g de polvo (2 cucharas medidoras) con 100ml de leche y 160g de cubitos en una batidora durante 10-15",

Condiciones de almacenaje

Frio y seco inferior a 25 °C

Vida 6ptima 24 meses desde la fecha de produccion
Energia kcal/kJ 384 /1628
Proteinas/g 10
Carbohidratos/g 79 de los cuales azucar/g 67
Informacion nutricional
para 100g
Grasal/g 2,6 de los cuales acidos grasos saturados / g 23
Sal/ g 0,46

ingredientes de declaracion obligatoria,

Este producto no contiene ningiin componente modificado genéticamente segun las regulaciones de la Comunidad Europea 1829/2003 y 1830/2003 sobre

Hoja de informacion de producto

one only frappé de café

Traduccion no jurada al espafiol



GRUPO DELEITAS

Product Information Sheet

One&Only Coffee Flavoured Frappé Powder

Product description |Flavoured drinking powder with soluble coffee

Item no. J05500
" " | . Gross
IPackagmg unit 6x 1kg INet weight |6 kg weight 6,34 kg
IGTIN Sales unit 4260135134407 GTIN Single unit J4260135134391
. . ._[Federal Republic of
[Customs tariff no. 21011292990 Country of origin Germany

Sugar, skimmed milk powder (23 %), maltodextrin, soluble coffee (6 %),
lIngredients glucose syrup, coconut oil, thickening agent: xanthan gum (E415), flavours,
stabiliser: sodium phosphate (E339).

INotifiabIe ingredients|/

JAllergens [Contains milk. May contain traces of soy lecithin.

for 12 oz: Fill 1.6 oz Frappé Powder, 3.5fl. 0z milk and a 12 oz cup of ice cubes
|Preparation (5.6 0z) into your blender. Blend all ingredients for 10 - 15 sec. for a

creamy texture.

IR e Store in a cool, dry place. Temperature <25 'C

mperature)

Shelf life 24 months from production date
Energy kcal/k) |384/1628
Protein/g 10

I:d;;u;ttonal value per ;Zarbohydrates/ 79 of which sugars/g 67
Fat/g 2.6 of which saturates/qg 2.3
Salt/ g 0.46

This product does not contain any notifable genetically modified organisms as per
Regulation (EC) 1829/2003 and 1830/2003.

Erstellt von: JP
Zuletzt geandert: 11.07.2014 JP
Product Information Sheet Vorlage 0 ne&O nly Coffee Flavoured Frappé Powder



	70049B - FICHA TÉCNICA FRAPPÉ CAFÉ
	70049B - FICHA TÉCNICA ORIGINAL FRAPPÉ CAFÉ



